
  
   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 33.42
2. FROUART Elodie 1982-C2 FRA COMBS NATATION 34.24
3. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 38.00
4. BARAJAS Ana 1973-C4 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 40.46
5. BONNAZ Colette 1986-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 42.00
6. SIMON Corinne 1966-C5 FRA NANGIS NATATION 42.45
7. LAVIGNE Brigitte 1952-C8 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 45.45
8. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 45.56
9. MOREAU Florence 1963-C6 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 46.09

10. CHELLY Chantal 1973-C4 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 1:00.00
11. MACH Caroline 1965-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:00.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. BICH Marina 1988-C1 FRA COULOMMIERS NATATION 1:05.89
2. FELLINI Marion 1986-C1 FRA CS MEAUX NATATION 1:10.00
3. DEFONTAINE Delphine 1976-C3 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:13.00
4. BUSCH-CAMBOURIS Courtney 1981-C2 USA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:15.00
5. GILBERT Anaïs 1983-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:18.42
6. ROHART Stéphanie 1989-C1 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:19.86
7. CARRE Veronique 1968-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:29.58
8. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 1:42.48

 200 m Nage Libre Dames 

1. FROELIGER Nathalie 1970-C4 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 2:28.00
2. FELLINI Marion 1986-C1 FRA CS MEAUX NATATION 2:35.00
3. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 2:40.05
4. JOUFFREAU Caroline 1979-C3 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:55.00
5. DELACOURT Christine 1960-C6 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 3:33.94
6. BARAJAS Ana 1973-C4 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 4:30.00
7. MACH Caroline 1965-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 4:30.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. FELLINI Marion 1986-C1 FRA CS MEAUX NATATION 5:23.00
2. PARGON Audrey 1988-C1 FRA COMBS NATATION 6:23.44
3. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 6:40.00
4. DELACOURT Christine 1960-C6 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 7:55.30
5. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 8:30.00
6. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 8:39.86

 50 m Dos Dames 

1. BICH Marina 1988-C1 FRA COULOMMIERS NATATION 34.83
2. FROUART Elodie 1982-C2 FRA COMBS NATATION 38.09
3. JOUFFREAU Caroline 1979-C3 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 38.78
4. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 40.00
5. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 40.78
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

6. PARGON Audrey 1988-C1 FRA COMBS NATATION 41.45
7. SIMON Corinne 1966-C5 FRA NANGIS NATATION 51.69
8. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 58.07
9. LAVIGNE Brigitte 1952-C8 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 59.78

 100 m Dos Dames 

1. FROELIGER Nathalie 1970-C4 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:17.93
2. ROMANO Celine 1989-C1 FRA NANGIS NATATION 1:26.66
3. STROZYK Celine 1978-C3 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:27.00
4. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:40.00
5. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 2:10.00

 50 m Brasse Dames 

1. BICH Marina 1988-C1 FRA COULOMMIERS NATATION 40.53
2. VIGOR Emmeline 1982-C2 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 41.86
3. BARON Laurence 1974-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 43.14
4. SIMON Corinne 1966-C5 FRA NANGIS NATATION 43.45
5. TOURNIER Sabrina 1971-C4 FRA NANGIS NATATION 44.61
6. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 44.65
7. BONNAZ Colette 1986-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 45.00
8. SACKO Kamissa 1978-C3 FRA CN VAL MAUBUEE 45.00
9. FROMENT Valérie 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.43

10. BEZY Isabelle 1963-C6 FRA COMBS NATATION 48.36
11. BARAJAS Ana 1973-C4 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 48.61
12. STECKAR Françoise 1953-C8 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 50.98
13. BENTE Lucie 1989-C1 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 55.00
14. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:05.00
15. MACH Caroline 1965-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:05.00
16. FOURCOT Josiane 1958-C7 FRA NANGIS NATATION 1:08.01

 100 m Brasse Dames 

1. VIGOR Emmeline 1982-C2 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:33.06
2. BARON Laurence 1974-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:37.65
3. SIMON Corinne 1966-C5 FRA NANGIS NATATION 1:38.40
4. TOURNIER Sabrina 1971-C4 FRA NANGIS NATATION 1:39.01
5. CLOUP Sandrine 1973-C4 FRA COMBS NATATION 1:42.76
6. FROMENT Valérie 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:43.89
7. BEZY Isabelle 1963-C6 FRA COMBS NATATION 1:44.72
8. BARAJAS Ana 1973-C4 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:45.20
9. STECKAR Françoise 1953-C8 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:57.34

10. MOREAU Florence 1963-C6 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:00.00
11. BINOVSKY Adeline 1979-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 2:15.00
12. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:15.00

 50 m Papillon Dames 
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

1. DEFONTAINE Delphine 1976-C3 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 35.00
2. BARON Laurence 1974-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 38.81
3. ROHART Stéphanie 1989-C1 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 39.38
4. BUSCH-CAMBOURIS Courtney 1981-C2 USA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 40.00
5. JANET Juliette 1983-C2 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 42.09
6. CARRE Veronique 1968-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 42.79
7. TOURNIER Sabrina 1971-C4 FRA NANGIS NATATION 44.98
8. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 59.75

 100 m 4 Nages Dames 

1. BICH Marina 1988-C1 FRA COULOMMIERS NATATION 1:15.38
2. VIGOR Emmeline 1982-C2 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:29.63
3. BARON Laurence 1974-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:29.88
4. JANET Juliette 1983-C2 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:34.50
5. TOURNIER Sabrina 1971-C4 FRA NANGIS NATATION 1:37.70
6. FLAMMANG Emmanuelle 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:40.00
7. FROMENT Valérie 1968-C5 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:41.50
8. GASPAR Laure 1986-C1 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:44.20
9. BARAJAS Ana 1973-C4 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:45.22

10. MACH Caroline 1965-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 2:05.00
11. LEPROUT Regine 1948-C9 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:09.45
12. CHELLY Chantal 1973-C4 FRA STELLA SPORTS ST-MAUR 2:15.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. COMBS NATATION 2:35.00
2. NANGIS NATATION 3:13.00
3. CN VAL MAUBUEE 4:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. VIALA Arnaud 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 27.50
2. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 28.26
3. MAHOUACHI Moez 1964-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 28.30
4. SOULI Fabien 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 28.40
5. LOURENCO Jérôme 1987-C1 POR NANGIS NATATION 29.01
6. BENEY Georges-Edouard 1973-C4 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 29.82
7. COCUET Frederic 1969-C5 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 29.88
8. MESLARD Jacky 1986-C1 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 30.00
9. ROUICHI Medhi 1987-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 30.00

10. DELOISY Arnaud 1971-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 30.02
11. DESCLOUX Laurent 1967-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 30.73
12. REBOUCHE Philippe 1963-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 30.83
13. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 30.91
14. SOULIERS Maxime 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 30.95
15. KECK Christophe 1986-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 31.33
16. LEMONNIER Laurent 1976-C3 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 31.80
17. BOUJEANT Sebastien 1978-C3 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 32.05
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

18. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 32.64
19. PINCHAUD Igor 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 33.00
20. GOMEZ Olivier 1969-C5 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 33.51
21. VANKEIRSBILCK Pascal 1968-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 33.58
22. LEROY Laurent 1970-C4 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 33.82
23. HUGEL Mickaël 1973-C4 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 34.50
24. KECK Jacques 1957-C7 FRA CN VAL MAUBUEE 34.59
25. MICHON Fabrice 1962-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 34.73
26. VEAU Gaëtan 1989-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 35.00
27. FOURCOT Didier 1957-C7 FRA NANGIS NATATION 35.31
28. STECKAR Franck 1964-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 36.65
29. VEAU Florian 1964-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 38.00
30. HAMDAOUI Samir 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 40.00
31. CHARPIN Christian 1963-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 45.00
32. TARTENSON Antony 1979-C3 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 45.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 59.86
2. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:00.80
3. ROUICHI Medhi 1987-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 1:01.00
4. SOULI Fabien 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:04.82
5. AMELIN Théo 1988-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 1:04.96
6. NIEMCZYK Thomas 1979-C3 FRA CN VAL MAUBUEE 1:05.00
7. STERLE Arnaud 1970-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 1:05.60
8. DELOISY Arnaud 1971-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 1:06.53
9. GOMEZ Olivier 1969-C5 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:09.88

10. DESCLOUX Laurent 1967-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:10.81
11. BOUJEANT Sebastien 1978-C3 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:11.70
12. LOGER Cedric 1978-C3 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:12.00
13. VERNIN Frédéric 1975-C3 FRA NANGIS NATATION 1:15.00
14. VAN DE BLANKEVOORT Hans 1963-C6 NED CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:18.71
15. RIAUDEL Richard 1964-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:20.00
16. SANTERRE Jean-Luc 1969-C5 FRA COMBS NATATION 1:20.00
17. LEROY Laurent 1970-C4 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:21.97
18. MICHON Fabrice 1962-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:21.97
19. TARTENSON Antony 1979-C3 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:25.00
20. DAMIANI Bruno 1946-C9 FRA COULOMMIERS NATATION 1:25.59
21. AUZIAS Olivier 1966-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:25.71
22. HUGEL Mickaël 1973-C4 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:28.00
23. GAROT Patrick 1949-C9 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:28.08
24. STRUB-EDELIST Olivier 1986-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 1:35.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 2:08.00
2. AMELIN Théo 1988-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 2:20.00
3. DERON Philippe 1972-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 2:30.00
4. MAHOUACHI Moez 1964-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 2:30.00
5. DELOISY Arnaud 1971-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 2:34.47
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

6. GATTET Hubert 1967-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 2:40.00
7. LEROUE Eric 1971-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:43.70
8. ANGE Bernard 1963-C6 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 2:46.05
9. LOGER Cedric 1978-C3 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:00.00

10. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 3:02.45
11. FOURCOT Didier 1957-C7 FRA NANGIS NATATION 3:12.61
12. DAMIANI Bruno 1946-C9 FRA COULOMMIERS NATATION 3:13.09
13. GRIMAUD Hervé 1965-C5 FRA COMBS NATATION 3:17.11

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. LOURENCO Jérôme 1987-C1 POR NANGIS NATATION 5:25.63
2. GOMEZ Olivier 1969-C5 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 5:45.34
3. BENEY Georges-Edouard 1973-C4 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 5:47.06
4. COCUET Frederic 1969-C5 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 5:47.06
5. LEROUE Eric 1971-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:51.97
6. GERAUDEL Stéphane 1977-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 6:26.09

 50 m Dos Messieurs 

1. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 32.00
2. MESLARD Jacky 1986-C1 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 35.00
3. ASHFORD Guillaume 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 35.62
4. DESCLOUX Laurent 1967-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 36.23
5. BENEY Georges-Edouard 1973-C4 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 36.39
6. REBOUCHE Philippe 1963-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 36.67
7. DELOISY Arnaud 1971-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 37.20
8. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 38.44
9. BOUJEANT Sebastien 1978-C3 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 39.89

10. VEAU Florian 1964-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 40.00
11. MAHOUACHI Moez 1964-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 40.14
12. KECK Jacques 1957-C7 FRA CN VAL MAUBUEE 42.12
13. LOGER Cedric 1978-C3 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 45.00
14. STECKAR Franck 1964-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 48.10
15. DAMIANI Bruno 1946-C9 FRA COULOMMIERS NATATION 50.62

 100 m Dos Messieurs 

1. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:09.27
2. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 1:09.99
3. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:12.52
4. AMELIN Théo 1988-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 1:18.61
5. GATTET Hubert 1967-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 1:20.00
6. DESCLOUX Laurent 1967-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:24.02
7. STERLE Arnaud 1970-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 1:27.10
8. CHERRIER Francois 1976-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:28.87
9. VANKEIRSBILCK Pascal 1968-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:37.25

10. REBOUCHE Philippe 1963-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:45.00
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Messieurs 

1. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 30.00
2. VIALA Arnaud 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 34.50
3. GATTET Hubert 1967-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 35.00
4. MESLARD Jacky 1986-C1 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 35.00
5. STERLE Arnaud 1970-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 38.20
6. ANGE Bernard 1963-C6 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 39.29
7. BENTE Sébastien 1984-C2 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 40.00
8. PINCHAUD Igor 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 40.00
9. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 40.59

10. ASHFORD Guillaume 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 40.86
11. BERBEGAL Julien 1983-C2 FRA COMBS NATATION 41.26
12. STECKAR Franck 1964-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 41.89
13. AUZIAS Olivier 1966-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 42.00
14. LEROUE Eric 1971-C4 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 42.61
15. GRIMAUD Hervé 1965-C5 FRA COMBS NATATION 43.29
16. LEMONNIER Laurent 1976-C3 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 44.00
17. FOURCOT Didier 1957-C7 FRA NANGIS NATATION 44.15
18. BESSON Jean-Denis 1962-C6 FRA COULOMMIERS NATATION 44.57
19. KECK Jacques 1957-C7 FRA CN VAL MAUBUEE 45.70
20. TOURILLON Raphaël 1967-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 46.57
21. CHARPIN Christian 1963-C6 FRA CN VAL MAUBUEE 47.00
22. PLANCQUEEL Philippe 1956-C7 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 51.00
23. DAMIANI Bruno 1946-C9 FRA COULOMMIERS NATATION 1:00.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. PARSY Ludovic 1973-C4 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:19.26
2. ANGE Bernard 1963-C6 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:26.41
3. GERAUDEL Stéphane 1977-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:28.26
4. PINCHAUD Igor 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 1:35.00
5. VAN DE BLANKEVOORT Hans 1963-C6 NED CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:35.94
6. FOURCOT Didier 1957-C7 FRA NANGIS NATATION 1:38.28
7. BESSON Jean-Denis 1962-C6 FRA COULOMMIERS NATATION 1:39.48
8. GRIMAUD Hervé 1965-C5 FRA COMBS NATATION 1:40.25
9. PLANCQUEEL Philippe 1956-C7 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1:55.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. VIALA Arnaud 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 28.50
2. FROELIGER Christophe 1963-C6 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 29.43
3. ROUICHI Medhi 1987-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 30.00
4. FILOSA Stephane 1974-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 30.26
5. SOULI Fabien 1984-C2 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 32.65
6. REBOUCHE Philippe 1963-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 33.48
7. STERLE Arnaud 1970-C4 FRA COULOMMIERS NATATION 33.51
8. ASHFORD Guillaume 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 33.98
9. BERBEGAL Julien 1983-C2 FRA COMBS NATATION 34.32

10. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 34.52
11. BOUJEANT Sebastien 1978-C3 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 35.00
12. MAHOUACHI Moez 1964-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 35.00
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

13. MESLARD Jacky 1986-C1 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 35.00
14. NIEMCZYK Thomas 1979-C3 FRA CN VAL MAUBUEE 35.00
15. POUSSIN Patrick 1961-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 35.00
16. LEMONNIER Laurent 1976-C3 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 35.02
17. DERON Philippe 1972-C4 FRA CN VAL MAUBUEE 36.14
18. VEAU Gaëtan 1989-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 38.00
19. VAN DE BLANKEVOORT Hans 1963-C6 NED CN FONTAINEBLEAU-AVON 39.33
20. PINCHAUD Igor 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 40.00
21. VERNIN Frédéric 1975-C3 FRA NANGIS NATATION 40.00
22. AUZIAS Olivier 1966-C5 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 41.00
23. SANTERRE Jean-Luc 1969-C5 FRA COMBS NATATION 41.50
24. KECK Jacques 1957-C7 FRA CN VAL MAUBUEE 42.12
25. LEROY Laurent 1970-C4 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 42.75
26. RIAUDEL Richard 1964-C6 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 43.00
27. HAMDAOUI Samir 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 45.00
28. STECKAR Franck 1964-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.30
29. STRUB-EDELIST Olivier 1986-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 47.00
30. TOURILLON Raphaël 1967-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 49.42

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. VIALA Arnaud 1984-C2 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:09.00
2. AMELIN Théo 1988-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 1:13.00
3. MAHOUACHI Moez 1964-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:15.00
4. GERAUDEL Stéphane 1977-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:18.47
5. VAL Yannick 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 1:18.80
6. ASHFORD Guillaume 1978-C3 FRA COULOMMIERS NATATION 1:19.17
7. LOURENCO Jérôme 1987-C1 POR NANGIS NATATION 1:20.00
8. VEAU Gaëtan 1989-C1 FRA CN VAL MAUBUEE 1:22.00
9. DUPONT Eric 1966-C5 FRA CN VAL MAUBUEE 1:23.00

10. PINCHAUD Igor 1983-C2 FRA CN VAL MAUBUEE 1:25.00
11. POUSSIN Patrick 1961-C6 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:25.00
12. LEMONNIER Laurent 1976-C3 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:29.36
13. ANGE Bernard 1963-C6 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:30.00
14. LOGER Cedric 1978-C3 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1:30.00
15. VANKEIRSBILCK Pascal 1968-C5 FRA VAL D'EUROPE NATATION 77 1:30.67
16. MICHON Fabrice 1962-C6 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:31.00
17. MADULI Alexandre 1973-C4 FRA USNSP NEMOURS 1:32.44
18. KECK Jacques 1957-C7 FRA CN VAL MAUBUEE 1:36.38
19. DAMIANI Bruno 1946-C9 FRA COULOMMIERS NATATION 1:50.26

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. VAL D'EUROPE NATATION 77 2:25.00
2. AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 2:26.00
3. ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:28.00
4. COULOMMIERS NATATION 2:36.00
5. C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:50.00
6. CN VAL MAUBUEE 3:00.00
7. CN VAL MAUBUEE 3:30.00
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   Championnat Départemental Hiver Open des Maîtres (25m) 

 OZOIR-LA-FERRIÈRE
 16 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. COULOMMIERS NATATION 2:06.00
2. C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:15.00
3. AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 2:15.00
4. VAL D'EUROPE NATATION 77 2:15.00
5. CN VAL MAUBUEE 2:20.00
6. AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 2:20.00
7. ASS DES SPORTS DE CHELLES 2:23.80
8. COMBS NATATION 2:25.00
9. C.N OZOIR-LA-FERRIERE 2:28.00

10. CN VAL MAUBUEE 2:30.00
11. NANGIS NATATION 2:34.00
12. COULOMMIERS NATATION 2:36.00
13. CN VAL MAUBUEE 3:10.00
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